
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                  Летичів                                                      №3 

 

   

Про розгляд депутатського запиту 

депутата Летичівської селищної ради  

МОРОЗОВОЇ Оксани Михайлівни 

 

 Розглянувши депутатський запит депутата Летичівської селищної ради 

8-го скликання політичної партії «За майбутнє» МОРОЗОВОЇ Оксани 

Михайлівни щодо забезпечення перевезень громадським міським 

транспортом, враховуючи інтереси жителів громади та керуючись стст.21,22 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», стст. 26, 39 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Депутатський запит депутата Летичівської селищної ради МОРОЗОВОЇ 

Оксани Михайлівни підтримати та направити на розгляд заступнику 

селищного голови ПУЗАРЕЦЬКОМУ Володимиру Івановичу. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата  

Летичівської селищної ради МОРОЗОВУ Оксану Михайлівну та Летичівську 

селищну раду у встановлений чинним законодавством термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Оксана МОРОЗОВА) та комісію з питань дотримання прав людини, 

законності, профілактики злочинності, запобігання корупції, депутатської 

діяльності, етики та регламенту (голова комісії Сергій ТИМЧИК). 

 

Селищний голова                                                                    Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 
 


